
Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

13001 МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  1.439.381  15.000  0  90.000 3.250.144 1.594.051  3.271.320 0  1.572.269 15.000  90.000  4.794.525

1  211.251 15.000  0  0  0АДМИНИСТРАЦИЈА  193.251  15.000  0  0  0 196.251  208.251

10 АДМИНИСТРАЦИЈА  175.251 160.251  0  0  0 157.251  15.000  15.000  0  0  0  172.251

11 ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

 20.000 20.000  0  0  0 20.000  0  0  0  0  0  20.000

1А НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА 
ЗГРАДА

 16.000 16.000  0  0  0 16.000  0  0  0  0  0  16.000

2  691.705 0  0  570.725  0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  240.480  0  0  266.650  0 120.980  507.130

20 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  120.980 120.980  0  0  0 174.480  0  0  0  0  0  174.480

2В ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ  189.000 0  0  189.000  0 66.000  0  0  0  189.000  0  255.000

2К ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И 
ТРАНСПОРТОТ

 134.225 0  0  134.225  0 0  0  0  0  24.200  0  24.200

2Л ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  247.500 0  0  247.500  0 0  0  0  0  53.450  0  53.450

3  2.004.750 0  0  1.523.000  90.000УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  394.920  0  0  1.102.200  90.000 391.750  1.587.120

30 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  196.200 196.200  0  0  0 209.370  0  0  0  0  0  209.370

3Б ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ  243.250 30.250  0  123.000  90.000 28.250  0  0  0  149.200  90.000  267.450

3Г ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И ОДВЕДУВАЊЕ 
НА ОТПАДНИ ВОДИ

 434.000 64.000  0  370.000  0 56.000  0  0  0  370.000  0  426.000

3Д ГАСИФИКАЦИЈА  1.031.300 1.300  0  1.030.000  0 1.300  0  0  0  583.000  0  584.300

3У ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО  100.000 100.000  0  0  0 100.000  0  0  0  0  0  100.000

Д  1.886.819 0  0  1.156.419  0ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  765.400  0  0  203.419  0 730.400  968.819

ДА ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА

 1.886.819 730.400  0  1.156.419  0 765.400  0  0  0  203.419  0  968.819

РАСХОДИ

40  132.496 0 0 0 0 132.496  126.496  0  0  0  0  126.496ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  95.364  0  0  0  0  95.364 91.364  0  0  0  0  91.364Основни плати

402  37.132  0  0  0  0  37.132 35.132  0  0  0  0  35.132Придонеси за социјално осигурување

42  160.265 30.000 52.670 0 8.850 68.745  58.144  8.766  0  43.700  30.000  140.610СТОКИ И УСЛУГИ

420  3.000  2.000  0  100  0  5.100 2.024  2.000  0  100  0  4.124Патни и дневни расходи
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

421  13.000  2.100  0  100  0  15.200 11.000  2.100  0  100  0  13.200Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

423  1.300  400  0  100  0  1.800 1.300  400  0  300  0  2.000Материјали и ситен инвентар

424  4.500  1.200  0  100  0  5.800 4.500  1.200  0  150  0  5.850Поправки и тековно одржување

425  34.945  2.250  0  52.170  30.000  119.365 27.945  2.250  0  40.050  30.000  100.245Договорни услуги

426  12.000  900  0  100  0  13.000 11.000  816  0  3.000  0  14.816Други тековни расходи

427  0  0  0  0  0  0 375  0  0  0  0  375Привремени вработувања

46  543.040 0 0 0 6.000 537.040  541.641  6.084  0  0  0  547.725СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  400.000  0  0  0  0  400.000 415.000  0  0  0  0  415.000Субвенции за јавни претпријатија

464  126.464  6.000  0  0  0  132.464 84.288  6.000  0  0  0  90.288Разни трансфери

465  10.576  0  0  0  0  10.576 42.353  84  0  0  0  42.437Исплата по извршни исправи

48  3.958.724 60.000 3.197.474 0 150 701.100  867.770  150  0  1.528.569  60.000  2.456.489КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  750  50  0  84.245  0  85.045 750  50  0  2.700  0  3.500Купување на опрема и машини

481  15.500  0  0  0  0  15.500 15.500  0  0  0  0  15.500Градежни објекти

482  285.500  0  0  1.637.130  0  1.922.630 262.500  0  0  982.950  0  1.245.450Други градежни објекти

483  0  50  0  220  0  270 0  50  0  150  0  200Купување на мебел

485  4.600  50  0  7.460  0  12.110 4.600  50  0  1.150  0  5.800Вложувања и нефинансиски средства

488  64.750  0  0  123.000  60.000  247.750 234.420  0  0  149.200  60.000  443.620Капитални дотации до ЕЛС

489  330.000  0  0  1.345.419  0  1.675.419 350.000  0  0  392.419  0  742.419Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации

1 АДМИНИСТРАЦИЈА  193.251 196.251  15.000  0  0  0  211.251 15.000  0  0  208.251 0

10  157.251 160.251  15.000  0  0  175.251 15.000  0  0  0  172.251 0АДМИНИСТРАЦИЈА

40  56.696 59.696  0  0  0  59.696 0  0  0  0  56.696 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  40.764 42.764 0 0 0 0 0 0 0 0 40.764 42.764Основни плати

402  15.932 16.932 0 0 0 0 0 0 0 0 15.932 16.932Придонеси за социјално 
осигурување

42  31.754 36.355  8.850  0  0  45.205 8.766  0  0  0  40.520 0СТОКИ И УСЛУГИ

420  4.024 5.000 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000 2.024 3.000Патни и дневни расходи

421  13.100 15.100 0 0 0 0 0 0 2.100 2.100 11.000 13.000Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  1.700 1.700 0 0 0 0 0 0 400 400 1.300 1.300Материјали и ситен инвентар

424  3.660 3.660 0 0 0 0 0 0 1.200 1.200 2.460 2.460Поправки и тековно 
одржување

425  13.345 15.345 0 0 0 0 0 0 2.250 2.250 11.095 13.095Договорни услуги
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

426  4.316 4.400 0 0 0 0 0 0 816 900 3.500 3.500Други тековни расходи

427  375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375 0Привремени вработувања

46  67.501 62.900  6.000  0  0  68.900 6.084  0  0  0  73.585 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  51.148 58.324 0 0 0 0 0 0 6.000 6.000 45.148 52.324Разни трансфери

465  22.437 10.576 0 0 0 0 0 0 84 0 22.353 10.576Исплата по извршни исправи

48  1.300 1.300  150  0  0  1.450 150  0  0  0  1.450 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  550 550 0 0 0 0 0 0 50 50 500 500Купување на опрема и 
машини

483  50 50 0 0 0 0 0 0 50 50 0 0Купување на мебел

485  850 850 0 0 0 0 0 0 50 50 800 800Вложувања и нефинансиски 
средства

11  20.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  20.000 0ПОДДРШКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈАТА НА 
ДЕКАДАТА И СТРАТЕГИЈАТА ЗА РОМИТЕ

48  20.000 20.000  0  0  0  20.000 0  0  0  0  20.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000Капитални дотации до ЕЛС

1А  16.000 16.000  0  0  0  16.000 0  0  0  0  16.000 0НАДГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА УПРАВНА 
ЗГРАДА

48  16.000 16.000  0  0  0  16.000 0  0  0  0  16.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

481  15.500 15.500 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500 15.500Градежни објекти

482  500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500Други градежни објекти

2 СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ  240.480 120.980  0  0  570.725  0  691.705 0  266.650  0  507.130 0

20  174.480 120.980  0  0  0  120.980 0  0  0  0  174.480 0СООБРАЌАЈ И КОМУНИКАЦИИ

40  35.600 35.600  0  0  0  35.600 0  0  0  0  35.600 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  25.800 25.800 0 0 0 0 0 0 0 0 25.800 25.800Основни плати

402  9.800 9.800 0 0 0 0 0 0 0 0 9.800 9.800Придонеси за социјално 
осигурување

42  3.990 3.990  0  0  0  3.990 0  0  0  0  3.990 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  1.040 1.040 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040 1.040Поправки и тековно 
одржување

425  950 950 0 0 0 0 0 0 0 0 950 950Договорни услуги

426  2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000 2.000Други тековни расходи

46  59.140 74.140  0  0  0  74.140 0  0  0  0  59.140 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

464  39.140 74.140 0 0 0 0 0 0 0 0 39.140 74.140Разни трансфери

465  20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0Исплата по извршни исправи

48  75.750 7.250  0  0  0  7.250 0  0  0  0  75.750 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 250 250Купување на опрема и 
машини

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ  249



Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

485  1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000Вложувања и нефинансиски 
средства

488  74.500 6.000 0 0 0 0 0 0 0 0 74.500 6.000Капитални дотации до ЕЛС

2В  66.000 0  0  0  0  189.000 0  0  189.000  0  255.000 189.000ИЗГРАДБА НА СОЦИЈАЛНИ СТАНОВИ

48  66.000 0  0  0  0  189.000 0  0  189.000  0  255.000 189.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  66.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66.000 0Капитални дотации до ЕЛС

489  189.000 189.000 0 0 189.000 189.000 0 0 0 0 0 0Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации

2К  0 0  0  0  0  134.225 0  0  134.225  0  24.200 24.200ПРОЕКТ ЗА ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈАТА И 
ТРАНСПОРТОТ

42  0 0  0  0  0  25.620 0  0  25.620  0  20.500 20.500СТОКИ И УСЛУГИ

420  100 100 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0Патни и дневни расходи

421  100 100 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт

423  200 100 0 0 200 100 0 0 0 0 0 0Материјали и ситен инвентар

424  100 100 0 0 100 100 0 0 0 0 0 0Поправки и тековно 
одржување

425  18.000 25.120 0 0 18.000 25.120 0 0 0 0 0 0Договорни услуги

426  2.000 100 0 0 2.000 100 0 0 0 0 0 0Други тековни расходи

48  0 0  0  0  0  108.605 0  0  108.605  0  3.700 3.700КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  2.400 84.245 0 0 2.400 84.245 0 0 0 0 0 0Купување на опрема и 
машини

482  0 16.680 0 0 0 16.680 0 0 0 0 0 0Други градежни објекти

483  150 220 0 0 150 220 0 0 0 0 0 0Купување на мебел

485  1.150 7.460 0 0 1.150 7.460 0 0 0 0 0 0Вложувања и нефинансиски 
средства

2Л  0 0  0  0  0  247.500 0  0  247.500  0  53.450 53.450ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА

42  0 0  0  0  0  20.000 0  0  20.000  0  16.150 16.150СТОКИ И УСЛУГИ

423  100 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0Материјали и ситен инвентар

424  50 0 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0Поправки и тековно 
одржување

425  15.000 20.000 0 0 15.000 20.000 0 0 0 0 0 0Договорни услуги

426  1.000 0 0 0 1.000 0 0 0 0 0 0 0Други тековни расходи

48  0 0  0  0  0  227.500 0  0  227.500  0  37.300 37.300КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

480  300 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 0Купување на опрема и 
машини

482  37.000 227.500 0 0 37.000 227.500 0 0 0 0 0 0Други градежни објекти
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

3 УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО  394.920 391.750  0  0  1.523.000  90.000  2.004.750 0  1.102.200  90.000  1.587.120 0

30  209.370 196.200  0  0  0  196.200 0  0  0  0  209.370 0УРБАНИЗАМ И ГРАДЕЖНИШТВО

40  34.200 37.200  0  0  0  37.200 0  0  0  0  34.200 0ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ

401  24.800 26.800 0 0 0 0 0 0 0 0 24.800 26.800Основни плати

402  9.400 10.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.400 10.400Придонеси за социјално 
осигурување

42  16.500 17.500  0  0  0  17.500 0  0  0  0  16.500 0СТОКИ И УСЛУГИ

424  1.000 1.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000 1.000Поправки и тековно 
одржување

425  10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000Договорни услуги

426  5.500 6.500 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500 6.500Други тековни расходи

48  158.670 141.500  0  0  0  141.500 0  0  0  0  158.670 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  110.000 128.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 128.000Други градежни објекти

485  2.500 2.500 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500 2.500Вложувања и нефинансиски 
средства

488  46.170 11.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.170 11.000Капитални дотации до ЕЛС

3Б  28.250 30.250  0  0  90.000  243.250 0  0  123.000  90.000  267.450 149.200ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА ЗА ОПШТИНИТЕ

42  500 2.500  0  0  30.000  32.500 0  0  0  30.000  30.500 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  30.500 32.500 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 500 2.500Договорни услуги

48  27.750 27.750  0  0  60.000  210.750 0  0  123.000  60.000  236.950 149.200КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

488  236.950 210.750 60.000 60.000 149.200 123.000 0 0 0 0 27.750 27.750Капитални дотации до ЕЛС

3Г  56.000 64.000  0  0  0  434.000 0  0  370.000  0  426.000 370.000ПРОЕКТ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ И 
ОДВЕДУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

42  5.000 8.000  0  0  0  15.050 0  0  7.050  0  12.050 7.050СТОКИ И УСЛУГИ

425  12.050 15.050 0 0 7.050 7.050 0 0 0 0 5.000 8.000Договорни услуги

48  51.000 56.000  0  0  0  418.950 0  0  362.950  0  413.950 362.950КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  413.950 418.950 0 0 362.950 362.950 0 0 0 0 51.000 56.000Други градежни објекти

3Д  1.300 1.300  0  0  0  1.031.300 0  0  1.030.000  0  584.300 583.000ГАСИФИКАЦИЈА

48  1.300 1.300  0  0  0  1.031.300 0  0  1.030.000  0  584.300 583.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

482  584.000 1.031.000 0 0 583.000 1.030.000 0 0 0 0 1.000 1.000Други градежни објекти

485  300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300Вложувања и нефинансиски 
средства

3У  100.000 100.000  0  0  0  100.000 0  0  0  0  100.000 0ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА - ВИЗБЕГОВО

48  100.000 100.000  0  0  0  100.000 0  0  0  0  100.000 0КАПИТАЛНИ РАСХОДИ
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Раздел
Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет
Расходи од

донации
Расходи од

заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т   2020

Вкупно расходи

Буџет Ребаланс Буџет БуџетРебаланс Ребаланс Ребаланс Ребаланс РебалансБуџет Буџет Буџет

482  100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000Други градежни објекти

Д ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ  765.400 730.400  0  0  1.156.419  0  1.886.819 0  203.419  0  968.819 0

ДА  765.400 730.400  0  0  0  1.886.819 0  0  1.156.419  0  968.819 203.419ИНВЕСТИЦИИ ВО ЖЕЛЕЗНИЧКАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА

42  400 400  0  0  0  400 0  0  0  0  400 0СТОКИ И УСЛУГИ

425  400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400Договорни услуги

46  415.000 400.000  0  0  0  400.000 0  0  0  0  415.000 0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

461  415.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 415.000 400.000Субвенции за јавни 
претпријатија

48  350.000 330.000  0  0  0  1.486.419 0  0  1.156.419  0  553.419 203.419КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

489  553.419 1.486.419 0 0 203.419 1.156.419 0 0 0 0 350.000 330.000Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 
организации
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